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داخل گود

حسین قربانی- سرعت پیشرفت گلف استان در مدت پنج 
سال فعال شدن این رشته دورنمای درخشانی را برای 
این رشته و ورزشکارانش به تصویر کشیده است طوری که 
کارنامه گلف استان در این مدت شاهد پیشرفت هایی از 
جمله حضور ورزشکارانش در مسابقات قهرمانی کشور 

بوده و اکنون دارنده اولین سالن مینی گلف کشور است.
به گزارش »خراسان جنوبی« اولین سالن مینی گلف 
فرهنگی-  مجتمع   در  خصوصی  بخش  توسط  استان 
ورزشی پوریای بیرجند با حضور دبیر و رئیس انجمن 
گلف فدراسیون، سرپرست  شهرداری بیرجند و جمعی 
از ورزشکاران رشته های مختلف ورزشی در حالی افتتاح 
شد که از این سالن به عنوان اولین سالن مینی گلف کشور 
یاد می شود.دبیر فدراسیون گلف در حاشیه مراسم افتتاح 
این سالن به فعالیت های خوب هیئت استان طی سال 
های گذشته اشاره کرد که زمینه ساز حضور گلف بازان 
استان در دو بخش بانوان و آقایان در مسابقات قهرمانی 

کشور شده است.
در  گلف  مینی  سالن  افتتاح  شاهی«  یوسف  »فریدون 
بیرجند را اقدام ارزشمندی دانست که با تحقق آن بارقه 
امیدی در دل نوجوانان و جوانان گلف باز استان ایجاد  
شدتا بتوانند با تمرین در این سالن با آمادگی بیشتری در 

مسابقات قهرمانی کشور شرکت کنند.
وی با بیان این که در چند سال گذشته گلف رشد خوبی در 
کشور داشته است، موید این موضوع را حضور ورزشکاران 
25 استان در مسابقات قهرمانی کشور دانست و افزود: با 
گذشت تنها چند سال هیئت گلف خراسان جنوبی فعالیت 
های خوبی داشته و تلاش های انجام شده نویدبخش آن 
است که با حمایت گلف خراسان جنوبی بتواند به جایگاه 

واقعی خود برسد.
 وی در ادامه به المپیکی بودن این رشته ورزشی مفرح 
اشاره و ابراز امیدواری کرد: با تلاش هایی که در این راستا 
انجام می شود و حمایت های بیشتر، ورزشکاران کشور 

بتوانند سهمیه المپیک را کسب کنند.

آینده درخشان •
رئیس هیئت گلف استان هم بهره برداری از این سالن 
با سرمایه گذاری بخش خصوصی و حمایت اداره کل 
ورزش و جوانان را نویدبخش پیشرفت گلف استان در 

آینده دانست.  »مریم بهدانی« با ارائه گزارشی از فعالیت 
های انجام شده به مواردی از جمله اعزام ورزشکاران آقا 
در رده سنی 40 تا 55 سال و55  سال به بالا به مسابقات 
بانوی   3 حضور   ،96 ماه  شهریور  در  کشور  قهرمانی 
گلف باز استان در مسابقات قهرمانی تهران در مردادماه 
96، برگزاری جشنواره استعدادیابی مینی گلف نوجوانان 
و جوانان استان با هدف شناسایی و انتخاب ورزشکاران 
مستعد، استعدادیابی در دانشگاه ها وبرگزاری مسابقات 
استانی گلف به مناسبت های مختلف مانند هفته وحدت 

و هفته تربیت بدنی و... اشاره کرد.

او با بیان این که در گذشته از زمین های مینی گلف روباز 
در پارک ها استفاده می شد، افزود: با توجه به محدودیت 
های پیش رو در استفاده از زمین های روباز تصمیم به راه 

اندازی مینی گلف گرفته شد.
با همکاری اداره دامپزشکی  به گفته وی در خوسف 
شهرستان سالن گلف راه اندازی و در سربیشه هم اقدامات 
اولیه برای تحویل زمین انجام شده و سعی بر این است در 
شهرستان های دیگر استان هم در صورت اعلام آمادگی 

آن ها اقدامات لازم در این زمینه انجام شود.

دوره آموزشی و ...  •
سرمایه گذار بخش خصوصی راه اندازی سالن مینی گلف 
هم گفت: زمین مجتمع فرهنگی - ورزشی پوریا هزار 
و157 متر مربع با زیربنای 900 متر است که برای احداث 

در دو طبقه حدود 500 میلیون تومان هزینه شده است.
»علی مهرجوئیان« که رئیس انجمن گلف استان هم 
هست، افزود: احداث سالن مینی گلف با زیر بنای 250 
متر مربع و با هزینه 15 میلیون تومان از سال 90 بدون 
استفاده از تسهیلات بانکی شروع شد و با همکاری اداره 
کل ورزش و جوانان استان به بهره برداری رسید.  وی 
هدف از انجام این کار را خدمت به هم استانی ها اعلام 
کرد و از برگزاری دوره آموزشی گلف همزمان با افتتاح 

این سالن  خبرداد. 
او با بیان این که فعالیت در این رشته ورزشی شرط سنی 
خاصی ندارد و علاقه مندان با شرکت در دوره های 
آموزشی می توانند آمادگی لازم را پیدا کنند، افزود: بانوان 
از ساعت 8 صبح تا 18 و آقایان از ساعت 18 تا 23 می 

توانند از سالن مینی گلف استفاده کنند.

مسئولان در گود مشکلات زورخانه خوسف

مشکلات زورخانه خوسف بررسی شد. 
به گزارش خراسان جنوبی برای ادامه 
فعالیت زورخانه قمر بنی هاشم خوسف 
در آب انبار قدیمی این شهر با توجه به 
مشکلاتی از جمله رطوبت بالا و نبود 
رختکن و همچنین تایید نشدن ادامه 
فعالیت در این گود از طرف ورزش و 

جوانان شهرستان تصمیم گیری شد.
بنابراین گزارش دراین جلسه که با حضور مسئولان مربوط برگزار شد 
مقرر شد ورزشکاران این رشته ورزشی تا اطلاع ثانوی از سالن ورزشی 
بسیج شهرستان برای انجام تمرینات خود استفاده کنند تا در آینده 
نزدیک برای برنامه ریزی احداث گود خیرساز حیدر کرار که کلنگ آن  
تیر ماه 94 به زمین زده و قرار شد توسط خیر ورزشی ساخت آن پیگیری 

شود، اقدام شود.

افتتاح هیئت ورزش جانبازان و معلولان طبس 
هفته آینده 

هیئت ورزش جانبازان ومعلولان طبس هفته آینده با حضور مسئولان 
افتتاح می شود.

رئیس اداره ورزش و جوانان طبس با اعلام این خبر در گفت وگو با»خراسان 
جنوبی« به دیدار انجام شده با »شریعتی فر« رئیس هیئت ورزش جانبازان و 
معلولان استان اشاره کرد که در این دیدار  نهادینه شدن ورزش در جامعه و 

توجه بیشتر به ورزش جانبازان و معلولان مورد تاکید قرار گرفت.
 »قدیمی« بهره مندی از امکانات سایر دستگاه ها، راه اندازی هیئت ورزش  
جانبازان ومعلولان، تخصیص اعتبار و حمایت هیئت استان و فراخوان و 
برنامه ریزی برای آینده ورزش در بین جانبازان و معلولان را از دیگر مباحث 

مطرح  شده در این جلسه برشمرد. 
به گفته وی هفته آینده با حضور مسئولان دستگاه های اجرایی مرتبط 
هیئت ورزش جانبازان ومعلولان افتتاح خواهد شد و ورزش این قشر در 

شهرستان جان تازه ای می گیرد. 

آموزش مربیگری هاکی در بیرجند

رحمان – کلاس مربیگری درجه سه هاکی در بیرجند برگزار می شود. به 
گزارش خراسان جنوبی کلاس مربیگری درجه سه هاکی از سوی هیئت 
هاکی استان و با حضور مدرس فدراسیون هاکی کشور در دو بخش بانوان 

و آقایان از 14 تا 19 آذر ماه در بیرجند برگزار می شود. 

چرخش توپ گلف استان سریع تر شد  کمک تنیس بازان به زلزله زدگان

و  کمک  هدف  با  خاکی  تنیس  -مسابقه  قربانی  حسین 
همدردی با زلزله زدگان کرمانشاه برگزار شد. 

دبیر هیئت تنیس خاکی استان در گفت وگو با »خراسان 
جنوبی« با اعلام این خبر به شرکت 16 تنیس باز در این 

رقابت که به صورت تک حذفی برگزار شد، اشاره کرد.
پایان این رقابت صادق چراغ  به گفته»پوریا خیریه« در 
بیرجندی و سعید سعیدی با شکست حریفان خود به دیدار 
پایانی راه یافتند و در یک مسابقه بسیار نزدیک و نفس گیر 
صادق چراغ بیرجندی موفق به کسب مقام اول شد. وی یادآور شد: عواید این مسابقه از 
طرف هیئت تنیس خراسان جنوبی برای کمک به زلزله زدگان غرب کشور اختصاص یافت.

 کشتی گیران استان روی تشک کشوری می روند

کشتی گیران بزرگ سال خراسان جنوبی در مسابقات 
قهرمانی کشور شرکت می کنند. 

رئیس هیئت کشتی استان در گفت وگو با  خراسان جنوبی 
گفت: کشتی گیران بزرگ سال استان روی تشک مسابقات 

قهرمانی کشور می روند.  
»عباس سروری« افزود: در این رقابت ها مجید احمد پور در 
وزن 57 کیلوگرم، رضا حسینی در وزن 61 کیلوگرم، رسول 
آبداری  در وزن 74 کیلوگرم و حسین صفری در وزن 79 
کیلوگرم هر 4 نفر از طبس و مهران بابایی از بیرجند در وزن 65 کیلوگرم و مصطفی ابراهیمی 

از قاین در وزن 70 کیلوگرم نماینده های استان در این رقابت ها هستند.
 او در ادامه سعید شوشتری از قاین و مرتضی مهدی زاده از طبس در وزن 86 کیلوگرم، رضا 
عالمی در وزن 92 کیلوگرم و عباس علی اکبری  در وزن  97 کیلوگرم هر دو از قاین و علی 
روحانی فرد از سربیشه در وزن 125کیلوگرم را از دیگر نمایندگان استان در این مسابقات 
معرفی کرد.  رئیس هیئت کشتی استان یادآور شد: سرپرستی تیم کشتی خراسان جنوبی در 
رقابت های قهرمانی کشور را رضا کاهنی بر عهده دارد وحسین باقرزاده از طبس و بلال غیبی 
از قاین هدایت و مربیگری ورزشکاران را انجام می دهند. گفتنی است مسابقات قهرمانی 
کشتی بزرگ سالان کشور از اول تا سوم آذرماه جاری به میزبانی اصفهان با حضور بیش از 

150 کشتی گیر در 10 وزن برگزار می شود.

»رضایی« به لیگ برتر دوچرخه سواری رسید

 دوچرخه سوار بیرجندی از لیگ دسته یک به »لیگ برتر «دوچرخه سواری کشور صعود کرد.
به گزارش خراسان جنوبی »محمد رضایی« با شرکت در آخرین مرحله مسابقات لیگ دسته 
یک دوچرخه سواری جاده کشور به میزبانی استان همدان در شهرستان تویسرکان توانست 

به لیگ برتر دوچرخه سواری کشور صعود کند.
در این ماراتن ملی 24 تیم دوچرخه سواری از شیراز، چابهار، مشهد، بندرعباس، چابهار، 
تهران، زنجان، بروجردو...در دو بخش تیمی و انفرادی در رشته های استقامت و تریل با 

یکدیگر به رقابت پرداختند.
»محمد رضایی« از خراسان جنوبی که با تیم  دوچرخه سواری بالابان چابهار به تازگی قرارداد 
بسته است توانست برای دومین  بار سهمیه لیگ برتر دوچرخه سواری کشور را به دست آورد.
»رضایی« در رقابت های دوره قبل لیگ دسته یک دوچرخه سواری کشور به نمایندگی از 
خراسان جنوبی شرکت داشت که با درخشش ویژه توانست برای نخستین بار سهمیه لیگ 

برتر دوچرخه سواری را از آن خود کند.


